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GLASFASER-PRODUKTE

LWL Rangierverteiler unbestückt

Bezeichnung Telegärtner Nr. Material Nr. neu

Gehäuse 19“ Rangierverteiler BASIS V 1 HE, grau RAL 7035
Geschlossenes 19“-Gehäuse mit Deckel, mit Aufnahme für maximal 4 Spleiß- oder 
Kombikassetten, mit integrierten Kabeleinführungsöffnungen links und rechts für 
je eine M20- und eine M25-Verschraubung, mit zusätzlichen Zugentlastungsklem-
men und Führungen zur Faser- und Kabelablage, Schutzart IP 20

H02030A0293 100021697

Frontplatte für 19“ Rangierverteiler, 6x SC Duplex H02025A0404 100021569

Frontplatte für 19“ Rangierverteiler, 12x SC Duplex H02025A0405 100021570

Frontplatte für 19“ Rangierverteiler, 6x LC Duplex H02025A0543 100021601

Frontplatte für 19“ Rangierverteiler, 12x LC Duplex H02025A0493 100021595

Frontplatte für 19“ Rangierverteiler, 24x LC Duplex H02025A0486 100021593

19“ LWL-Baugruppenträger 3 HE / 84 TE H02032A0030 100022161

Kabel-Montagesatz für 19" Baugruppentrager 3 HE H02032A0031 100022162

Crimpschutz F08000A0003 100021117

Blindstopfen für Montageausschnitt SC Duplex, LC Quad B00012A0011 100000561

Blindstopfen für Montageausschnitt LC Duplex B00011A0043 100000544

LWL Rangierverteiler BASIS eco inkl. Kupplungen und Pigtails

E9/125 OS2 blau SC Duplex LC Duplex

Kupplungen Telegärtner Nr. Material Nr. neu Telegärtner Nr. Material Nr. neu

6 H02030D9008 100021910 H02030D9590 100021915

12 H02030D9009 100021911 H02030D9451 100021913

24 - H02030D9452 100021914

G50/125 OM3 türkis 6 H02030K9008 100022034 H02030K9590 100022039

12 H02030K9009 100022035 H02030K9451 100022037

24 H02030K9034 100022036 H02030K9452 100022038

G50/125 OM4 erikaviolett 6 H02030H9008 100021994 H02030H9590 100021999

12 H02030H9009 100021995 H02030H9451 100021997

24 H02030H9034 100021996 H02030H9452 100021998

LWL Spleißboxen, Wand- und Kleinverteiler

Bezeichnung Telegärtner Nr. Material Nr. neu

LWL-Kompakt-Spleißbox (265 x 150 x 55 mm)
Gehäuse mit Klappdeckel, abschließbar, mit 2 Öffnungen für ankommende 
und herausgeführte Kabel zur Befestigung mit Kabelbindern, mit Dichtungsleis-
ten, mit Aufnahmen für maximal 4 Spleißkassetten oder 1 Kassette und 
1 Verteilerplatte

H02050A0013 100022181

Verteilerplatte für Kompakt-Spleißbox, 12x ST H02025A0293 100021520

Verteilerplatte für Kompakt-Spleißbox, 4x SC Duplex H02025A0137 100021488

Verteilerplatte für Kompakt-Spleißbox, 6x LC Duplex H02025A0115 100021485

LWL-Mini-Wandverteiler  (320 x 280 x 50 mm)
Gehäuse mit Klappdeckel, abschließbar, mit je 2 Öffnungen für ankommende 
und herausgeführte Kabel zur Befestigung mit Kabelbindern, mit Dichtungs-
leisten, mit Aufnahmen für maximal 8 Spleißkassetten oder 4 Kassetten und 1 
Verteilerplatte 

H02050A0008 100022178

Verteilerplatte LWL-Mini-Wandverteiler, 12x SC Duplex H02025A0114 100021484

Spleißhalter für 12 Crimpspleiße F08000A0002 100021116

Crimpspleißschutz F08000A0003 100021117

TOC ODB 68

TOC ODB 68 für 12 Spleiße mit 1 Spleißkassette für 2 Kabel - Ø 8 - 5 mm H02050A0306 100022299

TOC ODB 68 für 24 Spleiße mit 2 Spleißkassetten für 2 Kabel- Ø 8 - 5 mm H02050A0307 100022300

TOC ODB 68 für 36 Spleiße mit 3 Spleißkassetten für 2 Kabel- Ø 13 - 9 mm H02050A0308 100022301

TOC ODB 68 für 48 Spleiße mit 4 Spleißkassetten für 2 Kabel- Ø 13 - 9 mm H02050A0309 100022302

TOC ODB 68 für TICNET mit 2 Stk. TICNET-Kabel - ODS/M20 H02050A0311 100022303



LWL Multimode-Patchkabel LC, SC, OS2, OM3, OM4

LC-Duplex – LC-Duplex LC-Duplex – SC-Duplex SC-Duplex – SC-Duplex

Länge Telegärtner Nr. Material Nr. neu Telegärtner Nr. Material Nr. neu Telegärtner Nr. Material Nr. neu 

E9/125 OS2 gelb 1,0 m L00870A0002 100011282 L00890A0041 100012082

2,0 m L00871A0003 100011322 L00891A0017 100012159

3,0 m L00872A0002 100011365 L00892A0040 100012271

5,0 m L00873A0002 100011405 L00893A0043 100012360

10,0 m L00875A0002 100011507 L00895A0040 100012567

G50/125 OM3 türkis 1,0 m L00870A0003 100011283 L00880C0010 100011779

2,0 m L00871A0006 100011325 L00881C0023 100011820

3,0 m L00872A0003 100011366 L00882C0015 100011857

5,0 m L00873A0003 100011406 L00883C0017 100011901

10,0 m L00875A0003 100011508 L00885C0000 100011962

1,0 m L00890C0055 100012141

1,5 m L00891C0020 100012234

2,0 m L00891C0042 100012241

2,5 m L00892C0002 100012328

3,0 m L00892C0024 100012331

3,5 m L00893C0002 100012444

4,0 m L00893C0004 100012446

4,5 m L00893C0005 100012447

5,0 m L00893C0022 100012450

5,5 m L00894C0007 100012544

6,0 m L00894C0008 100012545

6,5 m L00894C0010 100012547

7,0 m L00894C0011 100012548

7,5 m L00894C0012 100012549

10 m L00895C0021 100012632

G50/125 OM4 erikaviolett 1,0 m L00870A0026 100011295

2,0 m L00871A0028 100011337

3,0 m L00872A0027 100011380

5,0 m L00873A0032 100011427

10,0 m L00875A0036 100011529

1,0 m L00890A0111 100012123

1,5 m L00891A0132 100012222

2,0 m L00891A0127 100012217

2,5 m L00892A0066 100012281

3,0 m L00892A0065 100012281

3,5 m L00893A0123 100012427

4,0 m L00893A0124 100012428

4,5 m L00893A0125 100012429

5,0 m L00893A0113 100012417

5,5 m L00894A0105 100012525

6,0 m L00894A0109 100012529

6,5 m L00894A0110 100012530

7,0 m L00894A0111 100012531

7,5 m L00894A0112 100012532

10,0 m L00895A0117 100012615



TICNET-Konfigurator

Schritt  1  Konfigurator wählen:
Aus 8 Konfiguratoren den passenden wählen:
1. Anschlussfertige Glasfaserstrecken
2. LWL-Meterware
3. Modulares LWL-Verteilsystem
4. RJ45-Patchkabel
5. LWL-Patchkabel und Pigtails
6. LWL-Rangierverteiler
7. LWL-Wandverteiler und Spleißboxen
8. RJ45-Trunkkabel

Schritt  2  Produkt konfigurieren:
Ein einfaches und anwenderfreundliches Menü führt Sie schnell zu Ihrem 
Wunschprodukt. Detaillierte Produktinformationen mit Abbildungen und 
technischen Informationen helfen Ihnen bei der Konfiguration. 

Schritt  3  Konfiguriertes Produkt zeigen: 
Alle Informationen zu Ihrem Wunsch-Produkt werden übersichtlich auf-
gelistet, inklusive Brutto-Listenpreise. Nach der Konfiguration stehen Ihre 
Informationen als pdf-, doc- und xls-Datei zum Herunterladen zur Ver  - 
f ügung oder rufen Sie diese jederzeit mit Ihrem Sicherheits-Code auf. 

Schritt  4  Konfiguration in den Warenkorb:
Im Warenkorb kann die Anzahl der Konfiguration verändert, mit anderer 
Kabellänge kopiert und die Einzelstücke angezeigt werden. Außerdem 
kann eine Anfrage gesendet oder die Konfiguration mit persönlicher Kon-
figurator-Nummer für spätere Bestellungen gespeichert werden.

LWL Kupplungen
Bezeichnung Telegärtner Nr. Material Nr. neu

SC Duplex Kupplung, Multimode/Singlemode, Keramikhülse, Kunststoffgehäuse J08081A0002 100007238

SC Duplex Kupplung, Multimode, Keramikhülse, Kunststoffgehäuse, türkis J08081A0034 100007251

SC Duplex Kupplung, Multimode, Keramikhülse, Kunststoffgehäuse, violett J08081A0040 100007257

LC Duplex Kupplung, Multimode/Singlemode, Keramikhülse, Kunststoffgehäuse J08071A0000 100007143

LC Duplex Kupplung, Multimode, Keramikhülse, Kunststoffgehäuse, türkis J08071A0017 100007151

LC Duplex Kupplung, Multimode, Keramikhülse, Kunststoffgehäuse, violett J08071A0048 100007166

LWL Faserpigtail-Sets
Bezeichnung Telegärtner Nr. Material Nr. neu

Pigtail-Set 12x 9/125, OS2, 2 m, SC L00889W0056 100012052

Pigtail-Set 12x 9/125, OS2, 2 m, LC L00879A0009 100011719

Pigtail-Set 12x 50/125, OM3, 2 m, SC L00889W0027 100012044

Pigtail-Set 12x 50/125, OM3, 2 m, LC L00879A0010 100011720

Pigtail-Set 12x 50/125, OM4, 2 m, SC L00889W0070 100012064

Pigtail-Set 12x 50/125, OM4, 2 m, LC L00879A0026 100011732
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